
SECRETARIA DE 
FUNDO MUNICIPAL DE 

SEGURIDADE SOCIAL (FMSS) 
CAPISTRANO 

GOVERNO MUNSCIPAL 

O FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO, CEARÃ. faz 

publicar o extrato resumido do processo de inexigibilidade de licitação a seguir: INEXIGIBILIDADE de 

Licitação n.º 009/2025-INEX 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ÁREA 

DE CONTABILIDADE FINANCEIRA, ORCAMENTÁRIA E PATRIMONIAL, JUNTO AO FUNDO 

MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO, CEARÁ. 

CONTRATADO: E2 CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ 13.042.644/0001-94. 

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso 111, do artigo 74 c/c o art. 72, da Lei ne 14.133/2021. 

Capistrano - CE, 06 de marco de 2025. 

eh deboob : 
Cláudio Roberto Costa Marcelino 

DIRETOR EXECUTIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL 

Praça Major José Estelita de Aguiar, S/N — Centro — Capistrano/CE — CEP. 62.748-000 

CNPJ 07.063.589/0001-16 

E-mail: pmc#’ mmoâgm&il.c«m 
” 



-. 

PORTARIA Nº 010/2022 Capistrano-CE, 03 de Janeiro de 2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPISTRANO, Antonio Soares Saraiva Junior, Estado 

do Ceará, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. CLAUDIO ROBERTO COSTA MARCELINO, inscrito no CPF 

de nº 024.016.623-08, para o Cargo em Comissão de DIRETOR EXECUTIVO DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL, referência (CC-1), criado pela a Lei 

Municipal de Nº 781/2002 de 25 de novembro de 2002. 

Art. 22 - Esta portaria tem seus efeitos retroativos a 01/01/2022. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, aos 03 (trés) dia do més de 

Janeiro do ano de 2022. 

Praga Major José Estelita de Aguiar, S/N®, Centro, CEP: 62.748-000 - Capistrano-CE 

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5 

E-mail: pmccapistrano@gmail.com


